



## Camping Klitten ApS

Sønderho Strandvej 11, 6720 Fanø  
CVR-nr. 56368019

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.04.2020

---

**Christian Lorenzen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Camping Klitten ApS  
Sønderho Strandvej 11  
6720 Fanø

CVR-nr.: 56368019  
Hjemsted: Fanø  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Christian Lorenzen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af campingplads. Campingpladsen er i indeværende år afhændet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 950 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.381)</b>	<b>452.449</b>
Personaleomkostninger	1	(138.537)	(158.122)
Af- og nedskrivninger	2	1.185.716	(93.394)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.036.798</b>	<b>200.933</b>
Andre finansielle indtægter		20	23
Andre finansielle omkostninger		(16.576)	(5.406)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.020.242</b>	<b>195.550</b>
Skat af årets resultat	3	(70.281)	(45.999)
<b>Årets resultat</b>		<b>949.961</b>	<b>149.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		949.961	149.551
<b>Resultatdisponering</b>		<b>949.961</b>	<b>149.551</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.319.964	3.036.093
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.333	34.933
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.325.297</b>	<b>3.071.026</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.325.297</b>	<b>3.071.026</b>
Andre tilgodehavender	5	2.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.721
Periodeafgrænsningsposter		10.376	19.776
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.010.376</b>	<b>24.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.061.591</b>	<b>244.377</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.071.967</b>	<b>268.874</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.397.264</b>	<b>3.339.900</b>



**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.784.130	1.834.169
<b>Egenkapital</b>		<b>2.909.130</b>	<b>1.959.169</b>
Udskudt skat		1.000	156.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>156.000</b>
Skyldig selskabsskat		217.281	35.299
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>217.281</b>	<b>35.299</b>
Skyldig selskabsskat		31.464	0
Anden gæld		1.238.389	1.189.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.269.853</b>	<b>1.189.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.487.134</b>	<b>1.224.731</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.397.264</b>	<b>3.339.900</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.834.169	1.959.169
Årets resultat	0	949.961	949.961
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.784.130</b>	<b>2.909.130</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	137.010	156.446
Pensioner	1.527	1.676
	<b>138.537</b>	<b>158.122</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	50.137	93.394
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.235.853)	0
	<b>(1.185.716)</b>	<b>93.394</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	225.281	47.299
Ændring af udskudt skat	(155.000)	(1.300)
	<b>70.281</b>	<b>45.999</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.978.847	187.000
Tilgange	43.095	0
Afgange	(3.656.462)	(107.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.365.480</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.942.754)	(152.067)
Årets afskrivninger	(34.137)	(16.000)
Tilbageførsel ved afgang	1.931.375	93.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.516)</b>	<b>(74.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.319.964</b>	<b>5.333</b>

## 5 Andre tilgodehavender

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	2.000.000	0
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>

Øvrige tilgodehavender består af tilgodehavende i forbindelse med afståelse af campingplads.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
